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Processo seletivo do Curso de Especializagdo Direitos humanos e lutas sociais (2020)

LISTA DE CADIDATAS/OS APROVADAS/OS E EM LISTA DE ESPERA

3 de marco de 2020

As/os candidatas/os aprovadas/os deverao fazer a matricula entre os dias 4 e 10 de marco de 2020,

no periodo da manh3, das 9 as 12 horas, ou no periodo da tarde, das 13 as 16 horas, no prédio da

Reitoria, localizado na rua Sena Madureira 1500, 22 andar, com José Lincoln.

Contato para informacdes sobre documentos e procedimentos para matricula pelo telefone (011)

5576-4848 - voip 8505.

Listas de candidatas/os aprovadas/os

Numero SIEX Nome da/o candidata/o

20746901
20759973
20760003
20747453
20746009
20745734
20745413
20759915
20745912
20746122
20747091
20745945
20747451
20745737
20760010
20746080
20747492
20745681
20745645
20759850
20759872
20746868
20759933
20760082
20745565
20759970
20746918
20745998

ALEX LEVI CASSEMIRO

ALINE NALON RIBEIRO NEVES

BRUNO HENRIQUE ROCHA

CARLOS ALBERTO BRICOLI

CARLOS EDUARDO DIAS

CHRISTIANE DE CARVALHO FREITAS CESE
CLAUDILENE INES DE ARAUJO E SILVA
DANIELE ALVES PAULO

DENISE ALVES CHICOLI

ELISANGELA COSTA LIMA
EVERMANDO DOS SANTOS SANTANA
FABIANA DE ANDRADE MONTEIRO
FERNANDA CAMILA GOMES DO NASCIMENTO
FERNANDO EDUARDO CAFFARELLO
FLAVIA PAGANINI COSTA FERRARI
FLAVIO HENRIQUE DE SOUZA SOUZA
GABRIELA FRANCISCO DE OLIVEIRA
IRENE JACOMINI BONETTI

KARINE ELIZABETH ROSA DA SILVA
KAROLINE ALVES DOS SANTOS
KATIELE CRISTIANE FELIPPE

LARISSA DA CUNHA GASPAR

LUISE AGUIRRA

LUIZA RABINOVICI TROTTA

MARCELA CRISTINA SANTOS

MARIA DAS GRACAS OLIVEIRA FREITAS
MARIANA COURA DE ALMEIDA
MARIANA ROSSI AVELAR
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20745982 PRISCILA LOPES BELCHIOR DE QUEIROZ
20745534 PRISCILA MENDES

20747356 REBECA HENRIQUE DO NASCIMENTO DA SILVA
20746083 REINE RODRIGUES DE OLIVEIRA

20745601 RICARDO LIMA DA SILVA

20759880 SELMA REGINA DIAS

20760066 VINICIUS SOUZA FERNANDES DA SILVA

Listas de candidatas/os aprovadas/os em LISTA DE ESPERA

Nuamero SIEX Nome da/o candidata/o Ordem de
chamada
20746907 MARIANNA CLEMENTE MAKHAJDA 36
20760094 KATIA MARLI DE MOURA 37
20760075 CLEJANE MOURA DE ARAUJO 38
20760036 BRUNO MONTEIRO CARLOS 39
20759989 FABIO REDKOWIEZ RODRIGUES GOMES 40
20745572 DAYANA MENDES PEREIRA 41
20759988 ALAINE DE SANTANA ROSARIO 42

Séo Paulo, 02 de marco de 2020.

Coordenacédo do CAAF e do Curso de especializagéo.
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